АДМИНИСТРАЦИЯ

Торгунского  сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 30 » октября  2012 г.
	№ 92

«О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения от 14.06.2012г №59. «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и требований к их качеству»»
В целях приведения постановления №59 от «14» июня 2012 года «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, и требований к их качеству» (далее – Постановление) в соответствие действующему законодательству, администрация  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление следующие изменения:

1.1. дополнить постановление пунктом 1.1.  следующего содержания:

«1.1. Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, установленного настоящим постановлением подлежит согласованию:

-   с отделением Пенсионного фонда России по Волгоградской области;

- с ГУ Волгоградское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации;

- с Управлением социальной защиты населения Администрации Волгоградской области.»;

1.2. стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение 1 постановления) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношение, возникшие с 01.01.2012г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Торгунского
сельского поселения                                                                                             И.Б.Шавленов
Приложение

к постановлению Администрации

 сельского поселения

от «30» октября 2012г. №92
Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

	№

п/п
	Перечень услуг по погребению
	Единица

измерения
	Предельная стоимость

(в рублях)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	одни похороны
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:

	1925,60

	- гроб деревянный не драпированный
	 1 штука
	1575

	- доставка гроба и других ритуальных предметов на дом или морг
	одни похороны
	350,60

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего  на кладбище (в крематорий)
	одни похороны
	740

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом):

	1850

	- рытье могилы
	одна могила
	1200

	- погребение
	одно
	650

	ВСЕГО                                                                                                                  4515,60

PAGE